



NS uudistebülletään

NSDAP/AO : PO Box 6414
Lincoln NE 68506 USA
www.nsdapao.org

#1058

25.06.2023 (134)

Leksikon - Michael Kühnen

104 - VASTUS

Natsionaalsotsialistlik revolutsioon püüab ületada aaria rassi eluohtlikuks muutunud dekadentsi ja võitleb uue korra eest, kus inimloomus ja kultuur on omavahel ühildatud ning kogu ühiskondlik elu teenib aaria liigi säilimist ja arengut (vt Zeitwende). Kõik intellektuaalsed ja poliitilised hoovused, mis klammerduvad varasemate aegade hoiakute külge või on isegi natsionaalsotsialismi vastu, on tagurlikud. Seega eelkõige juudi mõjutusega kristlus (vt ka judaism), liberaalne kapitalism ja ka marksism, samuti kõik nende poolt kuidagi kujundatud või mõjutatud hoiakud.

Veelgi olulisem kui sellised objektiivselt reaktsioonilised poliitilised või intellektuaalsed oponentide organisatsioonid on reaktsioon kui kodanlik ellusuhtumine (vt. kodanlus). Kui näiteks marksism toodab vähemalt sageli revolutsioonilist ellusuhtumist, siis see reaktsiooni ilming on põhimõtteliselt vaid poliitikaks muutunud kodanliku filistinismi väljendus. See on kodanluse hirmu, ebakindluse ja piiratud moraali - lühidalt: kodanluse kui eluviisi - väljendus.

Sellisenä on reaktsioon suurimaks ohuks Rahvussotsialistlikule Parteile (vt. Rahvussotsialistlik Saksa Tööliste Partei) tema revolutsioonilises võitluses, mis peab seetõttu osutama kompromissitult vastupanu igale reaktsiooniliste hoiakute sissetungile.

Sellised mõjutused võivad tulla eelkõige reaktsiooni sellest osast, mis nimetab end rahvuslikuks, kuid kuulutab ja praktiseerib kohanemist valitseva süsteemi ja kodanliku maailmaga. Ajalooline natsionaalsotsialism enne 1945/56 JdF ebaõnnestus lõpuks, sest ta ei võitnud reaktsiooni vastu sama otsustavalt kui

marksism. Otsustavad kaotused said natsionaalsotsialismile osaks reaktsiooni poolt:

9. novembril 1923/34 kukkus JdF-i rahvuslik ülestõus kodanlike liitlaste reetmise tõttu läbi ja varises reaktsiooniliste jõudude juhitud politsei kuulirünnakus kokku.

30. juunil 1934/45 langesid mitmed NSDAP Sturm-Abteilung (SA) staabiülemad Ernst Röhm ja teised ümber asunud ringkonna parimad ja kompromissitult revolutsioonilised natsionaalsotsialistid tagurlike mõrvarlike intriigide ohvriks, mis petsid juht Adolf Hitlerit ja takistasid natsionaalsotsialistliku revolutsiooni lõpuleviimist.

20. juulil 1944/55 paljastas JdF reaktsiooni putšikatsed riigireetmise ja reetmise kuristiku just nendes Wehrmachi, administratsiooni, kirikute ja majanduse ringkondades, mille eest NSDAP revolutsionäärid olid alati hoiatanud, kuid mida pärast 1934/45 JdF-i oli peetud rahvuslikult usaldusväärseks.

Uue põlvkonna natsionaalsotsialism on teinud sellest oma järeldused, lükkab põhimõtteliselt tagasi igasuguse kompromissi reaktsiooniga ja ületab kodanlik-reaktsioonilise eluhoiaku oma töölis- eetika kaudu. Reaktsiooniline kodanlik ajastu annab teed tööliste revolutsioonilisele ajastule!

Selle sümbolina on Gesinnungsgemeinschaft der Neuen Front, meenutades staabiülemad Ernst Röhm ja teiste natsionaalsotsialistlike revolutsionääride märtrisurma, kuulutanud 30. juuni aastapäeva iga-aastaseks reaktsioonivastase võitluse päevaks.

105 - MÄSSU

Uue rinde mõttekogukonna poliitiline võitlus toimub kolmes etapis: rahulolematuse - mäss - revolutsioon.

Vastavalt oma taktikale ja oma liitupoliitika abil äratatakse ja kasutatakse Uus Rinne inimeste rahulolematust poliitiliste, majanduslike, kultuuriliste ja/või sotsiaalsete tingimustega kõikidel tasanditel ja kõigis valdkondades ning suurendab seda rahulolematust mässuni.

Mäss tekib alati, kui pahameel, kibestumus ja meeleheide muutuvad tugevamaks kui vajadus märkamatu, konformistliku elu ja valitsevale korrale allumise järele. Mäss võimaldab seega ületada kodanlikku eluhoiakut (vt. kodanlus) ja saab võlkilise kultuurirevolutsiooni liikumapanevaks jõuks.



Ernst Röhm

Natsionaalsotsialistlik Partei (vt. Natsionaalsotsialistlik Saksa Tööliste Partei) organiseerib, koondab ja tugevdab mässu jõudusid oma rinde- ja massiorganisatsioonide ning liitude poliitika kaudu. See annab neile poliitilise teadvuse, tutvustades hoolikalt rahvussotsialismi maailmavaadet ja eluhoiakut, ning kasutab seega mässu kui rahvussotsialistliku revolutsiooni eeltingimust ja etappi.

Peamine mässu kandja on alati noored, kelle loomulik kalduvus mässule leiab kasutamist ka pärast võimu haaramist jätkuva võlkilise kultuurirevolutsiooni ja rahvussotsialistlikus Volksstaat'is (vt riik) toimuva totaalse mobiliseerimise raames, et võidelda dekadentsi vastu ja ehitada üles uus kord.

106 - ÕIGUS

Natsionaalsotsialistliku Saksa Tööliste Partei partei programmi punktis 19 kutsutakse üles "materialistlikku maailmakorda teeniva Rooma õiguse asendamisele saksa üldõigusega". See väljendab otsustavat rindejoont võitluses riikliku jurisdiktsiooni vabaduse eest kui osa rahvuse vabadusest, enesemääramisõigusest ja suveräänsusest.

Praegune õigus, mis ulatub tagasi Rooma aega, püüab luua abstraktseid fakte, õigustades sellega skemaatilist jurisdiktsiooni ja otsustamist, ning ehitab seega üles lõppkokkuvõttes ebareaalse, ebaloomuliku ja dogmaatilise illusoorse maailma, mis on allutatud materialismi maailmakorrale. Vastupidiselt sellele on eesmärk Saksa, siseriiklik seadus, mille kõrgeim põhimõte on:

SEE, MIS ON ÕIGE, ON SEE, MIS ON HEA SAKSA RAHVALE!

See väljendab arusaama, et õigus, nagu ka kõik teised riikliku elu valdkonnad, ei tohi olla eesmärk omaette, vaid on allutatud rahva liigi säilitamisele ja arengule ning peab seda edendama. Natsionaalsotsialistlik rahvusriik on totaalne riik, mis hõlmab kõike ja on orienteeritud rahva ellujäämisele ja kõrgemale arengule. Seega hõlmab see üsna loomulikult ka õiguse ja õigusteaduse valdkonda ning kujundab neid vastavalt natsionaalsotsialismi arusaamadele ja eesmärkidele.

Sellest tulenevalt saab rahvuslik õigus oma legitiimsuse rahvuse kui kogukonna ja rahvusena ühendatud rahva liigi säilitamise ja arengu teenimisest (vt Volksgemeinschaft). Etniline õigus erineb valitseva õiguse dogmaatilisusest selle poolest, et selle aluseks on rahva õiglustunne, mis moodustab selle legitiimsuse teise samba. Kokkuvõttes tähendab see, et vaba rahva õigussüsteemi õiguse ja kohtupraktika allikas on rahva õiglustunne.

Eesmärgiks on aga inimeste liikide säilitamine ja arendamine. Sellisest riiklikust õiguskorrast tulenevad igale rahva liikmele konkreetsed õigused ja kohustused, mis on kõigile võrdselt siduvad (vt ka võrdsus).

107 - JURISDIKTSIOON

Jurisdiksioon natsionaalsotsialistlikus Volksstaat'is (vt riik) tuleneb natsionaalsotsialistliku õiguse legitiimsusest, mis toetub kahele sambale:

teenistus liigi säilitamiseks ja arendamiseks inimeste ja inimeste õiglustunnet.

Sellest tuleneb: karistatav on see, mis kahjustab rahvusringkonda tervikuna või teist rahvast. Karistatav käitumine peab olema karistatav. Karistuse suurus ja liik ei tulene abstraktselt konstrueeritud faktide kogumist, vaid konkreetselt teo raskusest ja seega kahjust, samuti toimepanija isiksusest, vastavalt inimeste õiglustundele. Nendel põhimõtetel põhinev uus õigussüsteem kehtestab seega ainult väga üldised näited karistatavast käitumisest ja näited õiglasest karistusest; kõik muu jääb kohtute otsustada. Seaduse kindlaksmääramisel tuginevad kohtud varasematele kohtuotsustele võrreldavates kohtuasjades, mida peetakse õiglaseks, mis võivad anda teatava suunise, kuid ei pea seda tegema. Lõppkokkuvõttes on määravaks rahva õiglustunne, nii et valem "rahva nimel" saab taas oma tähenduse.

Selleks, et seda õiglustunnet oleks võimalik rakendada, valitakse kohtunikud tulevikus vabade isiklike valimistega kandidaatide hulgast, kes on edukalt läbinud õigusteaduse põhikursuse. Regulaarsed uued valimised tagavad rahva kontrolli. Järgmises kõrgemas astmes antakse õigusemõistmine žüriide kätte. Teiste rahva vastu suunatud kuritegude eest vastutavate kohtute puhul valitakse nad korrapäraselt vaba isikuvalimiste teel; rahvusliku kogukonna vastu suunatud kuritegude eest vastutavate kohtute puhul nimetab nad partei (vt Natsionaalsotsialistlik Saksa Tööliste Partei). Ainult žürii otsustab süüdimõistmise ja karistuse suuruse üle.

Sellest hoolimata ei muutu professionaalsed kohtunikud üleliigseks, vastupidi: natsionaalsotsialistlik rahvavabariik vajab kõrgelt kvalifitseeritud ja kirglikke kohtunikke (vt ka isiksus). Nad peavad olema kantud uue õiguskorra vaimust. Nad uurivad kogu kohtupraktikat ja teavad teisi otsuseid võrreldavatel juhtudel. Nad nõustavad hoolikalt ja vastutustundlikult žüriid otsuse langetamisel. Sarnaselt süüdistusele ja kaitsele on ka neil õigus esitada apellatsioonkaebus järgmisele kõrgemale astmele, kui nad leiavad, et kohtuotsus on ebaõiglane.

Kõrgemad õigusasutused, mis seisavad vandekohtute kohal, on keskparlament (Reichstag) ja lõpuks füürer kui kõrgeim kohtumõistja ja rahvusliku tahte organiseeritud kehastus, mis väljendub natsionaalsotsialistlikus parteis.

Sel viisil lakkab õigusteadus olemast inimestele eluväliste dogmade koormaks ja muutub eesmärgiks iseenesest. Õigust mõistetakse taas kord kui osa rahva elust ja see teenib rahva elu ja arengut, see annab õiglust igale rahva liikmele ja aitab neil saada oma õigusi. Ainult rahva õiglustunne on õigluse allikas, mille nähtavaks väljenduseks peab olema õigus ja õigusemõistmine riigis.

Lõbu haakristi all

Anekdootide kogumik, mille on koostanud Gerhard Lauck

Väljaandja: NSDAP/AO, PO Box 6414, Lincoln, NE 68506 USA

nsdapao.info & nsdapao.org

Autoriõigus 1993 NSDAP/AO

Trükitud USAs.

56.

Üks minu peamisi kahetsusi 1970. aastate kohta oli see, et meil ei olnud video-registrit. Me kaotasime kümneid teleintervjuusid ja uudiseid, mis puudutasid meie tegevust Chicagos. Suurim kaotus oli aga üks rõve telesaade, mida näidati väga varastel pühapäevahommikutundidel. *Some of my Best Friends* oli selle saate nimi.

Puuduvad sõnad pealkirjas olid muidugi "on juudid". Telesaatejuht oli suur J.A.P. (juudi ameerika printsess). Täna hommikus esines tõeline elav holokausti ellujääja. Minu seltsimees ja mina kerkisime mõlemad lavale lähemale. Üks umbes neljakümneaastane juudi välimusega mees tuli telerisse, istus maha ja vahetas saatejuhiga viisakusi.

Siis võttis saade äkki väga tõsise tooni: holokaust. Juut hakkas oma lugu jutustama, huvitaval kombel euroopaliku aktsendiga. Jah, kurjad natsid tabasid teda. Jah, ta pandi koonduslaagrisse. Jah, see oli kohutav, liiga kohutav, et seda rääkida. Peremees oli pisarate äärel: "Ma tean, et see on kohutav, aga mõtle tagasi ja räägi meile. Publikul on õigus seda kuulda!"

Minu seltsimees ja mina ütlesime mõlemad: "Jah, jah, räägi, räägi kõik!" Nagu oleks ta meid kuulnud, ütles juut: "Noh, okei." Ja siis alustas ta oma uskumatut lugu holokausti õudustest, Saksamaast, natsiparteist ja lõpuks ka oma isiklikest kannatustest kõigi nende aastate jooksul.

Ta oli muidugi *surmalaagris!* (Peremees laskis pisaraid tilkuda.) Töö, mille nad talle andsid, oli konveierilindi töö. (Naine ja mees hakkasid mõlemad nutma. Minu seltsimees ja mina istusime sõna otseses mõttes oma toolide serval, tohutult naeratades, vaevu naeru alla surudes).

Siis algas tõeline ulgumine. "Oh, sakslased olid nii ebainimlikud! Kuidas võis haritud rahvas nii teha? Miks ei aidanud keegi? Ma tundsin end hüljatuna, vahel arvasin, et jumal on mind hüljanud!" (Mõlemad juudid nutsid nüüd. Peremehe emandal voolasid kaks jõge ripsmetušši mööda põski alla).

"Minu, minu töö", ütles ta, (Me ütlesime: "Jah, jah, mida sa tegid?! ". "Ma ei oska öelda! See on liiga kohutav!" (Mõlemad heebrealased nutsid, ulgusid, kallistasid ja kukkusid üksteise peale.)

See oli nii naeruväärne, et minu seltsimees ja mina puhkesime naerma. Me arvasime, et meie küljed lõhenevad. Siis jäid kaks juuti äkki seisma ja haigutasid. Hingates hingasid nad sügavalt sisse... mõlemad olid kurnatud!

"Mida sa tegid?" karjusime naerdes televaate üle!

Siis lõpuks, kui aeg oli otsa saanud, alustas ta: "Ma pidasin vastu, nad peksid mind, nad piinasid mind, see oli kohutav. Seisin konveierilindi juures, mille kõrval olid suured korvid. Mul on nii häbi! (Peremees oli pisaratest tulvil.) Väikesed pisikesed beebid - juudi beebid (!) - tulid lindilt minu juurde. Minu ülesanne oli (gasp) lüüa beebid surnuks ja visata nende pisikesed kehad korvi! Mul on nii häbi!"

Need kaks juuti puhkesid uuele nutule, langesid üksteise sisse, kui televiisorist kostis püha juudi muusika!

Minu seltsimees ja mina olime üleval! Me mõlemad nutsime. Tõelised pisarad voolasid mööda meie põski. *Naerupisarad!* Ma keerasin end põrandale ja ulgusin, hoides külgedest kinni. Meil kulus tunde, et naeru lõpetada.

Me ei suuda tänaseni uskuda, et juudid edastavad sellist absurdset holohoax'i lugu. Aga ega see pole ju naeruväärsem kui ükski teine, või?


NS KAMPFRUF
KAMPFSCHRIFT DER NATIONALSOZIALISTISCHEN DEUTSCHEN ARBEITERPARTEI AUSLANDS- UND AUFGABENGLIEDERUNG

Der Kampf geht weiter !


TROTZ VERBOT NICHT TOT!


NS uudistebulletään
www.nsdapao.org
#1005 19.06.2022 (133)
NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA

Eesti keel
Pricksõjajais ziojõums
Intervija ar Mollija

Tevõs daja




the NEW ORDER
Number 179 (133) Printed 1975 April 20, 2013 (136)

The Fight Goes On !


TROTZ VERBOT NICHT TOT!

NSDAP/AO on maailma suurim
Natsionaalsotsialistliku propaganda tarnija!
Trükitud ja võrgus ilmuvad perioodilised väljaanded paljudes keeltes
Sajad raamatud paljudes keeltes
Sajad veebisaidid paljudes keeltes

SS Defender
against Bolshevism
by Reichsführer SS Heinrich Himmler
FOR DANMARK!
MOD BOLCHEVISMEN!



Translated from the SS Original

Julius Streicher: Der Stürmer Picture Book
The Poisonous Mushroom



Translated from the Third Reich Original
Der Giftpilz

Reinhold Beckmann
Hitler in Italy



English / German Deutsch / English

SS Viewpoint - Vol. 9
Wife and Family



Theodor Fritsch
The Sins of High Finance



Luftwaffe War Art
Die Luftwaffe im BDK



English - German / Deutsch - English

BOOKS - Translated from the Third Reich Originals!
www.third-reich-books.com



NSDAP/AO
Fight Back!



nsdapao.org

Contact us to find out how YOU can help!